MS 500i

MprnBogHON MexaHn3M Cncrtema 3axkuraHus - Kopnyc Cnctema Bripbicka, Kopnyc YcTponcTeo oborpesa
BEHTUNATOPA TonsmMBHOro H6aka, TpybyaTtas  pykosaTku, CucTeMa BNpbICKa,
pykosiTka MS 500i Kopnyc TonnmeHoro 6aka,

TpybyaTas pykoaTka MS 500i-
W

3aBOACKOM HOMEp arperaTa NHCTPYMeHT

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (1) 19.02.2021



STIHL

MS 500i

HauMmeHoBaHue TexHu4Yeckasa uHdopMauus
MPUBOLHON MEXaHU3M
CucTteMa 3axxuraHus - Kopnyc BeHTUnaTopa

CucTtema Bnpbicka, Kopnyc TonameHoro 6aka, TpybyaTtas
pykosTka MS 500i

YcTponcTeo oborpeBa pykoaTku, Cuctema Brnpbicka, Kopnyc
TonnmeHoro 6aka, Tpyb4yaTasa pykoaTka MS 500i-W

3aBOACKOM HOMep arperaTa

WNHcTpymeHT

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (2) 19.02.2021


http://www.tcpdf.org

MpuBooHOM MEeXaHU3M

0v-2200-139-/FLL

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

19.02.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (1)



MpuBooHOM MEeXaHU3M

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouas

Ne

1 1147 020 2601 1 MonosunHa kKapTepa - CTopoHa BeHTMAATOopa (1,3) 2-8,10,11

2 0000 988 8600 4 Munb3a (1,3)

3 0000 988 5211 1 NaTtpy6ok (1,3)

4 9523 003 4280 1 PagnanbHbin wWapukonoawmnnHuk 15x37,7x11 (1,3)

5 1141 791 5902 1 YnopHebin 6ydep (1,3)

6 9640 003 1560 1 CanbHuK 15 x 22 x 4 (1,3)

7 9022 500 1051 5 BuHT IS-M5 x 27 (1,3)

8 1147 080 1701 2 HakoHe4Huk (1,3)

9 9022 346 0658 2 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckonm rososkom IS M4 x 12 (1,3)

10 0000 350 0533 1 3anopHoe ycTponcTBo TonamnsHoro 6aka (1,3) 11

11 9645 948 7734 1 Kpyrnoe ynaoTHuTenbHoe KosbLo 25 x 3,5 (1,3)

12 1147 020 2902 1 KapTtep (1,3) 7,13-22

13 1120 162 5200 1 Nanev (1,3)

14 1121 162 5200 1 Maney (1,3)

15 1121 162 5205 1 Maney (1,3)

16 1128 162 5200 1 Nanev (1,3)

17 9523 003 4282 1 PagnanbHbein wWapukonoawmnnHuk 15x37,7x13 (1,3)

18 0000 664 2406 2 Wnnnbka M8 (1,3)

19 1128 640 9100 1 KnanaH (1,3)

20 0000 974 1200 1 LUnnnHapuydecknin npoceyHom witndT 2,6 x 8 (1,3)

21 1141 791 5902 1 YnopHebin 6ydep (1,3)

22 9640 003 1604 1 CanbHnk BS15x31,5x4 (1,3)

23 1147 020 9700 1 YnnotHeHwue (1,3) 7

24 1147 030 0405 1 KoneHyaTtbin Ban (1,3) 7

25 9468 621 1520 1 Mpy>unHHOe cTonopHoe Konbuo 15 x 1 (1,3)

26 1117 640 3800 1 BcacbiBatowas rosoBka (1,3)

27 1122 647 9400 1 LWnanr (1,3)

28 1147 021 1100 1 Kpbiwka (1,3)

29 1147 021 1101 1 Kpbiwka (1,3)

30 1147 007 1600 1 Habop ynnoTtHeHui (B) (1,3) 6,7, 22, 23,
37, 84, 89

31 1147 020 1200 1 Unnnnap c nopwHem @ 54 mm (1,3) 32-36

32 1147 030 2003 1 MNopweHb @ 54 mm (1,3) 33-36

33 1147 034 3001 2 KomnpeccrnoHHoe nopLuHesoe KoJbLo @ 54 x 1,2 mm (1,3)

34 1147 034 1501 1 MopwHesown naney (1,3)

35 9512 003 3146 1 KoMnnekT nronbyaTbix poankos 12x16,2x15 (1,3)

36 9463 650 1200 2 Mpy>XMHHOE cTonopHoe KosbLo 12 x 1 (1,3)

37 1147 029 2300 1 YnnotHeHne unnmHapa (1,3)

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (2) 19.02.2021



MpuBooHOM MEeXaHU3M

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouas
Ne
38 9022 341 1358 4 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckonm rososkom I1S-M6 x 28 (1,3)
39 1142 020 9400 1 [JekomnpeccrnoHHbIn KnanaH (1,3)
40 0000 400 7011 1 Ceeya 3axuraHma NGK CMR6H (1,3)
41 9022 313 0660 2 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckonm rososkom IS M4 x 12 (1,3)
42 1125 664 1400 1 Ha)xumHasa petans (1,3)
43 1125 640 1900 1 3aXXMMHas noaBu>xHas aetans (1,3)
44 1125 007 1021 1 KomnnekT - LUunnHapuyeckoe 3ybyatoe koneco / HatsxHonm 6onT (1,3) 45
45 9646 945 0490 1 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe koabuo 7 x 1,5 (1,3)
46 1122 664 2200 1 3aWNUTHbIN WKTOoK (1,3)
47 1122 664 4500 1 Onopa (1,3)
48 9022 313 0633 2 BUHT ¢ unnnHppuyeckon ronoskom IS M4 x 8 (1,3)
49 1122 649 5000 1 YnnotHutenbHoe KonbLo B4 x 2 (1,3)
50 1142 664 0500 1 3ybyaTbin ynop (1,3)
51 9214 320 0700 3 KoHTprarka M5 (1,3)
52 1142 640 3200 1 MacnaHbin Hacoc (1,3) 53-59
53 0000 958 0518 2 Lan6a (1,3)
54 0000 997 0615 1 HaxxumHasg npyxunHa (1,3)
55 1142 647 0600 1 MopweHb Hacoca (1,3)
56 1125 641 9400 1 BTynka nogwunHuka (1,3)
57 9646 945 0160 2 Kpyrnoe ynnoTHuUTenbHoe KoabLo 4 x 2 (1,3)
58 1142 647 4800 1 Perynuposo4Hbi nanew (1,3)
59 9380 620 1090 1 3axkumHon wTneTT 2 X 10 (1,3)
60 1147 656 7700 1 LlenHon ynasnueaTtens (1,3)
61 9022 341 0983 1 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckonm rosnoskom I1S-M5 x 16 (1,3)
62 9022 341 0960 1 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckonm rosnoskom I1S-M5 x 12 (1,3)
63 1128 664 1000 1 Bokoson nnct (1,3)
64 1142 640 1705 1 Kpbilwka uenHon 38€3004kun (1,3) 65 - 67
65 1121 648 6610 2 Ckonb3sawasn nnaHka (1,3)
66 1142 656 1502 1 3awmnTHoe npucnocobneHune (1,3)
67 0000 995 0803 2 lanka c 6ypTukom M8 (1,3)
68 1147 640 7110 1 Yepssk (1,3) 69
69 1128 647 2400 1 Mpy>xwnHa (1,3)
70 1122 162 1000 1 3aWnUTHbIN Anck 52 mm (1,3)
71 1147 160 2002 1 MydTa (1,3) 73-75
73 1128 162 3000 3 OepxaTens (1,3)
74 0000 997 5611 3 Mpy>xuHa pactaxxeHus (1,3)
75 1147 162 0801 3 LleHTpobexHbIn rpy3uk (1,3)
(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (3) 19.02.2021



MpuBooHOM MEeXaHU3M

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouas
Ne
76 9512 933 2380 1 KoMnnekT uronbyaTbix poankos 10 x 16 x 12 (1,3)
77 1128 007 1017 1 KomnnekT - KonbLeBas LenHas 38é3noyka 3/8" 7 3ybbes (1,3) 78 - 80
78 0000 642 1223 1 KonbueBas uenHasa 3sBésnoyvka 3/8" 7 3ybwes (1,3)
79 0000 958 1032 1 Wawnba, @ 27 mm (1,3)
80 9460 624 0801 1 CtonopHas wanba 8 x 1,3 (1,3)
81 1147 080 1501 1 3awenka Kpbiwkn (1,3) 82
82 1147 084 7401 1 HakoHe4Huk (1,3)
83 1147 141 3200 1 Oxnaxpatowmn nnct (1,3)
84 1147 149 0600 1 YnnoTHeHue raywmntens (1,3)
85 1147 140 0602 1 WymornywuTens (1,3) 86 - 89
86 1147 145 0800 1 BepxHuin nonykoxxyx (1,3)
87 9022 399 1020 4 BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon IS-M5 x 20 (1,3)
88 9022 341 0911 2 BUHT ¢ unnmnHppuyeckonm rosnoskom IS-M5 x 6 (1,3)
89 1147 149 0500 1 YnnoTHeHune (1,3)
90 1147 080 1602 1 Koxyx (1,3) 91, 92
91 1147 084 7100 1 Konnavok (1,3)
92 1147 084 2200 1 3awmTHOoe npucnocobnermne (1,3)
93 0000 660 0801 1 3y6yaTbIn ynop (B) (1,3) 51, 94, 95
94 1142 664 0501 1 3y6yaTbIn ynop (B) (1,3)
95 9008 345 0960 1 BUWHT ¢ wecTurpaHHom ronoskom M5 x 12 (B) (1,3)
(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (4) 19.02.2021


http://www.tcpdf.org

Cuctema Bnpbicka, Kopnyc TonauBHoro 6aka, TpybuaTtasa pykoatka MS 500i

64

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

—— 62
% — 63

{165 mm)
—{(»84)

— 61

1147-GET-0028-A0

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (1)

19.02.2021



Cuctema Bnpbicka, Kopnyc TonauBHoro 6aka, TpybuaTtasa pykoatka MS 500i

Ccbinka Kon aptukyna HaumeHoBaHue Bknouyasn
Ne
1 1147 130 0102 Moaynb Bripbicka (1) 2-8
2 1147 130 4504 Kopnyc moayns Bnpbicka (1) 3,8
3 1147 139 0100 YnnotHeHwue (1)
4 1147 431 7002 KoHTaKTHbIN nncT (1)
5 9074 477 2311 Schraube 1S-P3x16 (1)
6 0000 130 3307 KnanaH Brnipbicka (1) 7,8
7 1147 007 1001 KoMnnekT ynaoTHUTeNbHbIX Kosel, (1)
8 1147 007 2000 KomnnekT - Wnanrum (1)
9 1147 131 3801 OepxaTens (1)
10 1147 132 0100 BuHT (1)
11 0000 121 2702 Konnavok (1)
12 0000 132 0200 Mpy>xwnHa (1)
13 1147 130 0302 TonnnBonoakavmBatoLwmm Hacoc (1) 8-12
14 1147 430 0512 BoeikntovaTenb (1)
15 1147 432 1700 Onadparma (1)
16 1147 131 3800 OepxaTens (1)
17 9074 477 2995 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon rosnoskom I1S-P4 x 12 (1)
18 9022 371 0710 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon ronoskom I1S-M4 x 20 (1)
19 1147 141 2200 KoneHo (1)
20 1147 141 1805 Mmnb3a (1)
21 1147 080 0901 Koxxyx Boszayxonposoga (1) 22
22 1147 080 1700 HakoHe4HuK (1)
23 1147 141 8600 LWnaHr (1)
24 9022 313 0660 BUHT ¢ unnnHppuyeckon ronoskom IS M4 x 12 (1)
25 1147 120 6901 Kopnyc apoccenbHoro knanaHa (1) 26
26 9022 500 1020 BuHT IS-M5 x 22 (1)
27 1147 140 1202 OHo dunbTpa (1) 26, 28
28 1144 129 0900 YnnotHeHwue (1)
29 1144 140 4402 Bo3aywHbin gunsTp HD2 (1)
30 1147 140 1000 Kpbiwka ¢punbtpa (1) 31
31 1144 141 2300 3anopHoe ycTponcTseo (1)
32 1147 182 1000 Pblyar ynpaBsiieHns opoccenbHOM 3acaoHKon (1)
33 1138 182 4500 BuTtas nsrnbHasa npyxmHa (1)
34 9371 470 2630 Zylinderstift DIN7-5m6x22 (1)
35 1141 182 0800 CTonopHbIn pbidar (1)
36 1147 182 1500 Pblya)kHasa cnctema ynpassieHus nogaden tonamea (1)
37 1147 791 0600 MonyKkoxxyx pykosaTku (1)
(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (2) 19.02.2021



Cuctema Bnpbicka, Kopnyc TonauBHoro 6aka, TpybuaTtasa pykoatka MS 500i

Ccbinika
Ne

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
64
65
66

67

Kon aptukyna

1147 790 1700
1147 791 1900
9074 478 4675
1141 791 2802
1144 791 3102
1147 792 2904
1147 790 8301
9022 341 0983
9022 371 1020
1147 790 8300
9074 477 4130
0000 791 7904
1141 791 6100
1147 350 0801
0000 350 5800
1139 358 7700
1141 989 0600
0000 350 3518
1147 448 1200
0000 350 0533
9645 948 7734
0000 967 7247
1147 435 2700
1147 400 4702
1147 405 1000
0000 998 0618
0000 405 0600
0000 930 2251
0000 989 1002
1147 798 3600

4148 353 2700

HaumeHoBaHue

TpybyaTasn pykoaTka (1)
LepxxaTenb TpybyaTon pykoaTkum (1)
BUHT ¢ unnmnHppuyeckonm rososkom IS-P6 x 32,5 (1)

YnopHebii 6ydep (1)

Mpy>xwHa (1)

DdukcaTop NpyXunHbl (1)

MpenoxpaHutens (1)

BUHT ¢ unnmnHppuyeckon rosnoeskom IS-M5 x 16 (1)
BUHT ¢ unnmnHppuyeckonm ronoskom I1S-M5 x 20 (1)
AHTMBMBpPaLMOHHasA nNpy>XuHa (1)

BUHT ¢ unnmnHppuyeckon rosoBkom IS-P5 x 16 (1)

BTynka (1)

LWnunbka (1)

Kopnyc TonnuneHoro 6aka (1)

BeHTUNAUMOHHAA cucTemMa TonameHoro 6aka (1)

LWnanr (1)

HakoHe4HukK (1)

BcacbiBatowas rosioska (1)
Kabenenep>xatenb (1)

3anopHoe yCTponcTBo TonamneHoro 6aka (1)
Kpyrnoe ynnoTHUTeNbHoe KobLo 25 x 3,5 (1)
Tabnunyka c npepynpeanTensHon Hagnucbto MS (1)
3awmnTHOEe NpukpbiTHe (1)

Ynpasnstouiee yctponctso (1)

LLiTekep NnpoBoga cMcTeMbl 3a)KuraHusa (1)
BuTag nsrnbHasa npy>xxumHa (1)

MpoBopa cuctembl 3axkuranmsa 1 m (B) (1)
MpoBon cuctembl 3axkkuranmsa 10 m (B) (1)
3alUUTHbIA HAKOHEYHUK (1)

OTpaxkaTensb (B) (1)

CoeanHuTenbHasa getanb (1)

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Bknwo4yasn

8,52-59

58

62 - 65

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (3)

19.02.2021


http://www.tcpdf.org

Cucrema 3axxuranuma - Kopnyc BeHTunsatTopa

1147-GET-0007-A1

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (1) 19.02.2021



Cucrema 3axxuranuma - Kopnyc BeHTunsatTopa

Ccbinika
Ne

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe

1147 080 2101
1147 080 1800
1110 084 9102
1147 967 1500
1135 190 0600
1128 195 0400
1128 190 3400
1128 190 2900
0000 930 2267
1125195 7200
0000 958 0923
1128 195 3500
1147 084 7800
1147 400 1201
0000 955 0802
1147 400 5801
1147 139 0101
9022 313 0658
1147 400 4000
1147 404 7800
1147 141 6301
9022 346 0658
1147 790 9100
1141 790 6100
1147 160 5400
1128 160 5000
9460 624 0400
1121 162 5010
0000 997 0628
1141 160 5502
1141 162 8000
9022 371 1020
1147 080 7501

9022 313 0660

Kopnyc BeHTUNATOpPa € NyCKOBbIM ycTponcTeom (1,3)
Kopnyc BeHTunatopa (1,3)

BTtynka (1,3)

dnpmeHHasa Tabnumyka (1,3)

Bo3spaTHas npyxuHa (1,3)

TpocrkoBbIn WKKB (1,3)

PykosiTka ElastoStart @ 3,5 mm (1,3)

Myckoson Tpocuk, @ 3,5 mm (1,3)

Myckoson Tpocuk, @ 3,5 mm / 28 w. (B) (1,3)
3awénka (1,3)

LWan6a (1,3)

Mpy>xwHa (1,3)

CermeHT (1,3)

Maxosuk (1,3)

Manka M8 x 1 (1,3)

CeHcop (1,3)

YnnotHeHwue (1,3)

BUHT ¢ unnnHpgpuyeckonm rososkom IS M4 x 12 (1,3)
[eHepaTop (1,3)

BuHT (1,3)

Bo3pyxonposog (1,3)

BUHT ¢ unnnHpgpuyeckonm rososkom IS M4 x 12 (1,3)
MpucnocobneHune ons 3awmTtbl pyk (1,3)
KomMbuHnpoBaHHbIA BUHT M5 (1,3)

TopMo3Hasa neHTa (1,3)

Pbiyar (1,3)

CronopHas wanba 4 (1,3)

Pbiyar (1,3)

Mpy>xwHa (1,3)

Mpy>xuHa pactaxxeHus (1,3)

Wnanr (1,3)

BUHT ¢ unnnHpgpuyeckonm ronoskom I1S-M5 x 20 (1,3)

3awunTHaga naactmHa (B) (1,3)

BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon ronoskom IS M4 x 12 (B) (1,3)

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Bknwo4yasn

2-8,10-13

17

24

31

34

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (2)

19.02.2021


http://www.tcpdf.org

YcTponcTBo oborpeBa pykosaTku, Cucrema Bnpbicka, Kopnyc TONJIMBHOIO BaKa, .y~ rw s

pykoaTka MS 500i-W
— 66
68 *— 67
~
(165 mm)
—(® 68) 85
48

1147-GET-0030-A0

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (1) 19.02.2021



YcTponcTBo oborpeBa pykosaTku, Cucrema Bnpbicka, Kopnyc TONJIMBHOIO BaKa, .y~ rw s

pykoaTka MS 500i-W

Ccbinika
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

Kon aptukyna

1147 130 0102
1147 130 4504
1147 139 0100
1147 431 7002
9074 477 2311
0000 130 3307
1147 007 1001
1147 007 2000
1147 131 3801
1147 132 0100
0000 121 2702
0000 132 0200
1147 130 0302
1147 430 0513
1147 4321700
1147 131 3800
9074 477 2995
9022 371 0710
1147 141 2200
1147 141 1805
1147 080 0901
1147 080 1700
1147 141 8600
9022 313 0660
1147 120 6901
9022 500 1020
1147 140 1202
1144 129 0900
1144 140 4402
1147 140 1000
1144 141 2300
1147 182 1000
1138 182 4500
9371 470 2630
1141 182 0800
1147 182 1500

1147 791 0600

HaumeHoBaHue

Moaynb Bripbicka (3)

Kopnyc moayns srnpbicka (3)

YnnotHeHue (3)

KOHTaKTHbIN AncT (3)

Schraube IS-P3x16 (3)

KnanaH Brnipbicka (3)

KoMnnekT ynaoTHUTEeNbHbIX Konew, (3)
KomnnekT - WnaHru (3)

DOepxaTens (3)

BuHT (3)

Konnauvok (3)

Mpy>xwHa (3)

TonnnBonoakavymBatoLWwmm Hacoc (3)
BeikntovaTtens (3)

Ownacparma (3)

DOepxaTens (3)

BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon rososkom IS-P4 x 12 (3)
BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon ronoskom 1S-M4 x 20 (3)
KoneHo (3)

Mvne3a (3)

Koxxyx Boszayxonposoga (3)

HakoHe4HuK (3)

Wnawr (3)

BUHT ¢ unnnHppuyeckon ronoskom IS M4 x 12 (3)
Kopnyc apoccenbHoro knanaHa (3)

BuHT IS-M5 x 22 (3)

OHo dpunbTpa (3)

YnnotHeHue (3)

Bo3aywiHbin gunbTp HD2 (3)

Kpbiwka punbtpa (3)

3anopHoe ycTponcTBo (3)

Pblyar ynpaBsiieHns ApoccenbHOM 3acgoHKon (3)
BuTtas nsrnbHasa npy>xmHa (3)

Zylinderstift DIN7-5m6x22 (3)

CTonopHsbIn pbivar (3)

PblHa)kHasa cnctema ynpassieHUs nogaden tonamea (3)

MonyKo)xXyx pykosaTku (3)

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Bknwo4yasn

7,8

22

26

26, 28

31

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (2)

19.02.2021



YcTponcTBo oborpeBa pykosaTku, Cucrema Bnpbicka, Kopnyc TONJIMBHOIO BaKa, .y~ rw s

pykoaTka MS 500i-W

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue

Ne

38 1147 790 1701 TpybyaTas pykoaTka (3)

39 1147 791 1900 OepxaTtenb Tpyb4aTom pykoaTkuy (3)

40 9074 478 4675 BUHT ¢ unnmnHppuyeckonm rosoekom I1S-P6 x 32,5 (3)
41 1141 791 2802 YnopHebii 6ydep (3)

42 1144 791 3102 Mpy>xuvHa (3)

43 1147 792 2904 DdukcaTop NPYyXnHbI (3)

44 1147 790 8301 MpenoxpaHuTtens (3)

45 9022 341 0983 BUHT c unnmnHppuyeckonm rosnoeskom IS-M5 x 16 (3)
46 9022 371 1020 BUHT ¢ unnmnHppuyeckonm ronoskom I1S-M5 x 20 (3)
47 1147 790 8300 AHTMBMBPaLMOHHas Npy>XuHa (3)

48 9074 477 4130 BUHT ¢ unnmnHppuyeckon rosoBkom IS-P5 x 16 (3)
49 0000 791 7904 BTtynka (3)

50 1141 791 6100 LWnunbka (3)

51 1147 350 0801 Kopnyc TonnuneHoro 6aka (3)

52 0000 350 5800 BeHTMAsUMOHHaA cuctema TornamsHoro b6aka (3)
53 1139 358 7700 LWnaHr (3)

54 1141 989 0600 HakoHe4HuK (3)

55 0000 350 3518 BcacbiBatowwas rosioska (3)

56 1147 448 1200 Kabenenepxatenb (3)

57 0000 350 0533 3anopHoe yCTPONCTBO ToNAMBHOro 6aka (3)

58 9645 948 7734 Kpyrnoe ynnoTHUTENbHOE KobLo 25 x 3,5 (3)
59 0000 967 7247 Tabnunyka c npepgynpeanMTenbHOn Haanucbto MS (3)
60 1147 435 2701 3awmnTHOE nNpukpbiTHe (3)

61 1110 430 0202 BeikntovaTens (3)

62 0000 958 1511 LLan6a (3)

63 1128 432 2200 LecTurpaHHas ranka (3)

64 1140 430 6003 HarpeBaTenbHbI 31eMeHT (3)

65 1147 400 4712 Ynpasnstouiee ycTponcTso (3)

66 1147 405 1000 LLITekep NnpoBoga CMCTEMbI 3a)XKnUraHusa (3)

67 0000 998 0618 BuTag nsrnbHasa npy>xxuHa (3)

68 0000 930 2251 MpoBon cuctembl 3axxuranmsa 10 m (B) (3)

68 0000 405 0600 MpoBoa cuctembl 3axkuranmsa 1 m (B) (3)

69 0000 989 1002 3alNTHBIN HaKOHEYHUK (3)

70 1147 798 3600 OTpaxkaTensb (B) (3)

71 1121 442 0402 N30n9umMOoHHBbIN WwnaHr 35 mm (3)

72 4148 353 2700 CoeguHnTenbHasa getanb (3)

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Bknwo4yasn

49, 50

8,52-59

58

66 - 69

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (3)

19.02.2021


http://www.tcpdf.org

